
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Segunda-feira, 16 de janeiro de 2023 

Ano 6 - n° 0010 
Volume com 1 página 

1 

Prefeitura Municipal de Guiricema 
Processo nº 003/2023 – Pregão Presencial nº 002/2023 

 
O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
002/2023, PRC 003/2023, adotando o critério de menor preço por item, tendo como objeto: Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de placas de inauguração e homenagens para atendimento das demandas do Município de 
Guiricema/MG. O edital e seus anexos encontram-se à disposição no site oficial do município www.guiricema.mg.gov.br. 
Guiricema, 16/01/2023. Pollianny Ruela Aleixo – Pregoeira.  
                
 

 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2023.01.16 12:03:12 -03'00'


